Radicaciéon
05001418900920190074300

05001418900920190096300

05001418900920180053100

05001418900920190071000

05001418900920190091100

05001418900920190052900

05001418900920190101100
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Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 123

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota
Bancolombia Sa

Conjunto Residencial
Santa Maria Del Buen
Aire

Cooperativa De Ahorro
Y Crédito Gémez Plata
Ltda

Coorporacion
Interactuar

Diego Mauricio Cardona
Rodriguez

Edificio Miraflores
Sefiorial P H

Demandado

Nora Elena Giraldo
Giraldo

Juan Carlos Castrillon
Mejia

Berta Elisa Quintana
Monsalve, Mario De
Jesus Vasquez

Cristian Felipe Alvarez
Ospina, Gustavo Adolfo
Ospina Palacio

Jorge Luis Ramirez
Tapias

Omaira Cecilia Garcia
Castrillon

De Viernes, 13 De Agosto De 2021

Fecha Auto
12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

Gerson Morales Vergara 12/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Emplazar

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Ordena - Oficiar A
Eps E Incorpora

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha viernes, 13 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

28ad4cbb-629-4357-b499-e3ca505f297d
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FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920190101000 Ejecutivos De Edificio Miraflores Luz Adriana Castafio 12/08/2021 Auto Requiere
Minima Cuantia  Sefiorial P H Ramirez
05001418900920190116300 Ejecutivos De Jose Miguel Patifio Victor Gabriel Jimenez  12/08/2021 Auto Requiere - Y No
Minima Cuantia Morales Serna Accede A Solicitud
05001418900920190092600 Ejecutivos De Oscar Alonso Arroyave Jhon Fredy Reyes 12/08/2021 Auto Pone Fin Por
Minima Cuantia Cespedes Perez Desistimiento Tacito
05001418900920190076400 Ejecutivos De Urbanizacion Baluarte  Denis Eliana Sanchez 12/08/2021 Auto Requiere - Incorpora
Minima Cuantia De San Diego P.H. Mira Y Poneen Conocimiento
05001418900920190065800 Ejecutivos De Urbanizacion Poblado  Giovanny Sanchez 12/08/2021 Auto Pone Fin Por
Minima Cuantia De Veracruz Edificio 16 Taborda Desistimiento Tcito
05001418900920200016500 Otros Procesos  Lucia Ocampo Quiceno Ivan Dario Gomez 12/08/2021 Auto Pone Fin Por
Ramirez Desistimiento Tacito
Numero de Registros: 13

En la fecha viernes, 13 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion
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