

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

De Viernes, 13 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05001418900920190074300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Nora Elena Giraldo Giraldo	12/08/2021	Auto Ordena - Emplazar			
05001418900920190096300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Juan Carlos Castrillon Mejia	12/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
05001418900920180053100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Santa Maria Del Buen Aire	Berta Elisa Quintana Monsalve, Mario De Jesus Vasquez	12/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
05001418900920190071000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Gómez Plata Ltda	Cristian Felipe Alvarez Ospina, Gustavo Adolfo Ospina Palacio	12/08/2021	Auto Ordena - Oficiar A Eps E Incorpora			
05001418900920190091100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coorporacion Interactuar	Jorge Luis Ramirez Tapias	12/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
05001418900920190052900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Diego Mauricio Cardona Rodriguez	Omaira Cecilia Garcia Castrillon	12/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
05001418900920190101100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Miraflores Señorial P H	Gerson Morales Vergara	12/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			

Número de Registros:

13

En la fecha viernes, 13 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

28ad4cbb-6f29-4357-b499-e3ca505f297d



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 123 De Viernes, 13 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05001418900920190101000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Miraflores Señorial P H	Luz Adriana Castaño Ramirez	12/08/2021	Auto Requiere			
05001418900920190116300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Miguel Patiño Morales	Victor Gabriel Jimenez Serna	12/08/2021	Auto Requiere - Y No Accede A Solicitud			
05001418900920190092600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Oscar Alonso Arroyave Cespedes	Jhon Fredy Reyes Perez	12/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
05001418900920190076400		Urbanización Baluarte De San Diego P.H.	Denis Eliana Sanchez Mira	12/08/2021	Auto Requiere - Incorpora Y Poneen Conocimiento			
05001418900920190065800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanizacion Poblado De Veracruz Edificio 16	Giovanny Sanchez Taborda	12/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
05001418900920200016500	Otros Procesos	Lucia Ocampo Quiceno	Ivan Dario Gomez Ramirez	12/08/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			

Número de Registros: 1

13

En la fecha viernes, 13 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación

28ad4cbb-6f29-4357-b499-e3ca505f297d